平成　　年　　月　　日

　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役

　　　　　　　　　　　採  用  内  定  通  知

拝啓　時下　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、先日は採用試験にご来社頂きご苦労様でした。

弊社採用基準により慎重に選考の結果、あなたを　　　　　　として採用することを内定しましたので通知します。

　なお、入社に関する詳細な事項について打合わせ等がありますので、下記日時にご来社願います。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　    　　記

　　　　　　　１．採用予定日　平成　　年　　月　　日

              ２．打合わせ日  平成　　年　　月　　日  　曜日

                               　時　　分 （所要時間　約　　分）

　　　　　　　　　　　　　　　　※当日、ご都合の悪い場合はあらかじ

　　　　めご連絡願います。

          　　３．内　　　容　①雇用契約書に関すること

　　　　　　　　　　　　　　　②雇い入れ時健康診断のこと

　　　　　　　　　　　　　　　③業務内容の再確認に関すること

　　　　　　　　　　　　　　　④その他